V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 001/2025 – EEEP ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

RESULTADO DA 1º ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, INEP: 23564040, no uso de suas
atribuições legais  e CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº 001/2025, torna público o Resultado da
PRIMEIRA ETAPA (Plano de Aula) dos CANDIDATOS inscritos no presente processo seletivo.

Disciplina 1: Filosofia/Sociologia

Nº de
Inscrição Nome do candidato em ordem crescente de classificação Disciplina de Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

01 Karine Araújo Marques Filosofia/Sociologia 29,5

02 Francisca Regina Rodrigues Melo Filosofia/Sociologia 29,0

03 João Paulo Komarsson Magalhães Cordeiro Filosofia/Sociologia 28,5

Pedra Branca, Ce, 19 de Fevereiro de 2025

_____________________________________
Francisca Josefa dos Santos

Diretora Escolar

		2025-02-19T16:15:50-0300